
Ogłoszenie nr 500029536-N-2018 z dnia 08-02-2018 r.  

Piła: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 2018/S 008-013107  

Data: 12/01/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Szpital Specjalistyczny w Pile, Krajowy numer identyfikacyjny 126182000000, ul. ul. 

Rydygiera  1, 64920   Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 106 207, e-mail 

wszpila@pi.onet.pl, faks (067) 212 40 85.  

Adres strony internetowej (url): www.szpitalpila.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 2.2)  

W ogłoszeniu jest: IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 21/02/2018 Czas lokalny: 09:30  

W ogłoszeniu powinno być: IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału Data: 27/02/2018 Czas lokalny: 09:30  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: II.2) Opis II.2.1) Nazwa: Programy lekowe Część 

nr: 11 II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 33600000 II.2.3) Miejsce świadczenia usług Kod 

NUTS: PL411 Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Apteka Zakładowa Szpitala 

Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1. II.2.4) Opis 

zamówienia: Dostawa leków do realizacji programów lekowych. Szczegółowy zakres 

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ. II.2.5) Kryteria udzielenia 

zamówienia Kryteria określone poniżej Cena II.2.6) Szacunkowa wartość II.2.7) Okres 

obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów Okres w 

miesiącach: 12 Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie II.2.10) Informacje o ofertach 

wariantowych Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie II.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: nie II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych II.2.13) Informacje o 

funduszach Unii Europejskiej Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: nie II.2.14) Informacje dodatkowe II.2) Opis II.2.1) Nazwa: 

Programy lekowe Część nr: 6 II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 33600000 II.2.3) Miejsce 

świadczenia usług Kod NUTS: PL411 Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Apteka 

Zakładowa Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. 

Rydygiera 1. II.2.4) Opis zamówienia: Dostawa leków do realizacji programów lekowych. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ. II.2.5) Kryteria 

udzielenia zamówienia Kryteria określone poniżej Cena II.2.6) Szacunkowa wartość II.2.7) 

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

Okres w miesiącach: 12 Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie II.2.10) Informacje o 

ofertach wariantowych Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie II.2.11) Informacje o 

opcjach Opcje: nie II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych II.2.13) 



Informacje o funduszach Unii Europejskiej Zamówienie dotyczy projektu/programu 

finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie II.2.14) Informacje dodatkowe II.2) Opis 

II.2.1) Nazwa: Programy lekowe Część nr: 6 II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 33600000 

II.2.3) Miejsce świadczenia usług Kod NUTS: PL411 Główne miejsce lub lokalizacja 

realizacji: Apteka Zakładowa Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 64-

920 Piła, ul. Rydygiera 1. II.2.4) Opis zamówienia: Dostawa leków do realizacji programów 

lekowych. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ. 

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia Kryteria określone poniżej Cena II.2.6) Szacunkowa 

wartość II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów Okres w miesiącach: 12 Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11) Informacje o opcjach Opcje: nie II.2.12) Informacje na temat katalogów 

elektronicznych II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej Zamówienie dotyczy 

projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie II.2.14) Informacje 

dodatkowe  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: II.2) Opis II.2.1) Nazwa: Programy lekowe Część 

nr: 12 II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 33600000 II.2.3) Miejsce świadczenia usług Kod 

NUTS: PL411 Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Apteka Zakładowa Szpitala 

Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1. II.2.4) Opis 

zamówienia: Dostawa leków do realizacji programów lekowych. Szczegółowy zakres 

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ. II.2.5) Kryteria udzielenia 

zamówienia Kryteria określone poniżej Cena II.2.6) Szacunkowa wartość II.2.7) Okres 

obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów Okres w 

miesiącach: 12 Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie II.2.10) Informacje o ofertach 

wariantowych Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie II.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: nie II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych II.2.13) Informacje o 

funduszach Unii Europejskiej Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: nie II.2.14) Informacje dodatkowe  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: II.2) Opis II.2.1) Nazwa: Programy lekowe Część 

nr: 13 II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 33600000 II.2.3) Miejsce świadczenia usług Kod 

NUTS: PL411 Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Apteka Zakładowa Szpitala 

Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1. II.2.4) Opis 

zamówienia: Dostawa leków do realizacji programów lekowych. Szczegółowy zakres 

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ. II.2.5) Kryteria udzielenia 

zamówienia Kryteria określone poniżej Cena II.2.6) Szacunkowa wartość II.2.7) Okres 

obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów Okres w 

miesiącach: 12 Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie II.2.10) Informacje o ofertach 

wariantowych Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie II.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: nie II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych II.2.13) Informacje o 

funduszach Unii Europejskiej Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: nie II.2.14) Informacje dodatkowe  

 



Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: II.2) Opis II.2.1) Nazwa: Programy lekowe Część 

nr: 14 II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 33600000 II.2.3) Miejsce świadczenia usług Kod 

NUTS: PL411 Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Apteka Zakładowa Szpitala 

Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1. II.2.4) Opis 

zamówienia: Dostawa leków do realizacji programów lekowych. Szczegółowy zakres 

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ. II.2.5) Kryteria udzielenia 

zamówienia Kryteria określone poniżej Cena II.2.6) Szacunkowa wartość II.2.7) Okres 

obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów Okres w 

miesiącach: 12 Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie II.2.10) Informacje o ofertach 

wariantowych Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie II.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: nie II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych II.2.13) Informacje o 

funduszach Unii Europejskiej Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: nie II.2.14) Informacje dodatkowe  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: II.2) Opis II.2.1) Nazwa: Programy lekowe Część 

nr: 15 II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 33600000 II.2.3) Miejsce świadczenia usług Kod 

NUTS: PL411 Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Apteka Zakładowa Szpitala 

Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1. II.2.4) Opis 

zamówienia: Dostawa leków do realizacji programów lekowych. Szczegółowy zakres 

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ. II.2.5) Kryteria udzielenia 

zamówienia Kryteria określone poniżej Cena II.2.6) Szacunkowa wartość II.2.7) Okres 

obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów Okres w 

miesiącach: 12 Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie II.2.10) Informacje o ofertach 

wariantowych Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie II.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: nie II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych II.2.13) Informacje o 

funduszach Unii Europejskiej Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: nie II.2.14) Informacje dodatkowe  

 


